11/01/2022 14:55 SEI/UnB - 7581758 - Circular

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=8465483&infra_sist… 1/1

DECANATO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Circular nº 01/2022/DEG Em  06 de janeiro de 2022.

Para: Todas as Unidades Acadêmicas

Assunto: Oferta presencial no próximo semestre letivo: checagem e complemento.

Prezados(as) coordenadores(as),

Considerando a circular DEG nº 41/2021/DEG (7388107) que coletou informações sobre a
oferta remota/presencial para o semestre que se inicia em 17 de janeiro próximo, solicitamos a gentileza
de checar no arquivo a seguir se os componentes curriculares com previsão (total ou parcial) de
atividades presenciais estão corretamente informados:  https://unbbr-
my.sharepoint.com/:x:/g/personal/dtgdeg_unb_br/EWKcEZICW4lFjDg6_Tnn4aABd_gxW58muwwqrGJ-
DiX8xw?e=Dds4Uq

As informações coletadas são fundamentais para subsidiar o adequado planejamento do
semestre letivo.

Caso haja algum componente não informado, favor preencher a planilha indicada a seguir
até às 18:00 horas de 10 de janeiro de 2021. Não há necessidade de informar os componentes do tipo
estágio:    https://unbbr-
my.sharepoint.com/:x:/g/personal/dtgdeg_unb_br/EW2lZJDxf2xJgOVf4nDj5AMB0YsWAib3cld2GksS3zuN7g?
e=cPtWPq

Com votos de um ótimo semestre letivo.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Passini Moreno, Decano(a) Substituto(a) de
Ensino de Graduação, em 06/01/2022, às 16:04, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7581758 e
o código CRC 9DBCE5C5.

Referência: Processo nº 23106.001416/2022-86 SEI nº 7581758

Criado por 89411447104, versão 23 por 89411447104 em 06/01/2022 16:03:11.

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8254079&id_procedimento_atual=8465483&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001637&infra_hash=b31186267c334cc62c93d8211a938887f213a2e0a1244d239787300973624c3b
https://unbbr-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/dtgdeg_unb_br/EWKcEZICW4lFjDg6_Tnn4aABd_gxW58muwwqrGJ-DiX8xw?e=Dds4Uq
https://unbbr-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/dtgdeg_unb_br/EW2lZJDxf2xJgOVf4nDj5AMB0YsWAib3cld2GksS3zuN7g?e=cPtWPq